楚雄医药高等专科学校关于 2021级拟转专业学生名单的

公示

各系、部：

根据“关于印发《楚雄医药高等专科学校学生转专业管理办法

（2022年修订）》（楚医专字〔2022〕12 号）通知”中的《楚雄医药

高等专科学校学生转专业管理办法》的规定，经本人申请，学生

所在系审核，教务处审查，校长办公会审定。现将 2021级拟转

专业学生名单进行公示（名单见附件）。

公示期限为：2022年 3月 25日至 4月 1日。

如有意见，请向纪检监察室反映。

联系人：阿老师（电话：3875587）。

附件：2021级拟转专业学生名单公示

教务处

2022年 3月 25日

附件：2021级拟转专业学生名单公示

附件：2021级拟转专业学生名单公示

序

号
姓名 院系 专业 班级 理科/文科

是否有

补考

有无

违纪
拟同意转入专业

1 杨超 检验系 医学检验技术 3班 理科生 无 无 临床医学

2 李柯颖 检验系 医学检验技术 3班 理科生 无 无 临床医学

3 温呈宝 检验系 预防医学 1班 理科 无 无 临床医学

4 李凤 检验系 预防医学 1班 理科 无 无 中药学

5 刘磊 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 无 无 临床医学

6 杨舒淇 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 无 无 口腔医学

7 温志成 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 无 无 口腔医学

8 张爱坤 检验系 医疗器械经营与服务 1班 理科 无 无 护理

9 胡蓉芸 检验系 医疗器械经营与服务 1班 理科 无 无 临床医学

10 顾海瑶 检验系 医疗器械经营与服务 1班 理科 无 无 中医学

11 和晓蓉 医学系 中医养生与保健 1班 三校生 无 无 医学检验技术

12 乔净 医学系 临床医学 2班 文科 无 无 针灸推拿

13 杨雨婷 医学系 医学影像技术 1班 理科 无 无 口腔医学

14 王帮秀 医学系 体育保健与康复 1班 文科 无 无 中医学

15 苏晓琳 医学系 体育保健与康复 1班 文科 无 无 临床医学

16 吕明尹 医学系 体育保健与康复 1班 理科 无 无 针灸推拿

17 张兴桂 医学系 体育保健与康复 1班 文科 无 无 康复治疗技术

18 柳艳 医学系 体育保健与康复 1班 理科 无 无 临床医学

19 徐艳梅 医学系 体育保健与康复 1班 文科 无 无 中医学

20 薛路扬 医学系 体育保健与康复 1班 文科 有 无 医学影像技术

21 马进峰 护理系 护理 1班 理科 无 无 口腔医学

22 秦雨 护理系 护理 4班 文科 无 无 中药学

23 鲁福翠 护理系 护理 4班 文科 无 无 中医学

24 文天凤 护理系 护理 4班 理科 无 无 临床医学

25 李庆娥 护理系 护理 6班 理科 无 无 口腔医学

序

号
姓名 院系 专业 班级 理科/文科

是否有

补考

有无

违纪
拟同意转入专业

26 马迪 护理系 助产 1班 理科 无 无 临床医学

27 常馨方 护理系 医学美容技术 1班 三校生 无 无 护理

28 黄镇华 护理系 医学美容技术 1班 三校生 无 无 护理

29 锁真蕊 护理系 护理 4班 理科 无 无 药学

30 秦天成 药学系 药学 1班 理科 无 无 护理

31 谢奇 药学系 药学 1班 理科 无 无 护理

32 朱团燕 药学系 药学 2班 理科 无 无 口腔医学

33 段孟莎 药学系 药学 2班 理科 无 无 口腔医学

34 普明安 药学系 药学 2班 理科 无 无 临床医学

35 李雪琴 药学系 药学 2班 理科 无 无 临床医学

36 杨锐 药学系 药学 2班 理科 无 无 临床医学

37 徐苹 药学系 药学 2班 理科 无 无 临床医学

38 沙祥菊 药学系 药学 3班 理科 无 无 护理

39 丁若 药学系 药学 4班 理科 无 无 临床医学

40 纪伶宏 药学系 药品质量与安全 1班 理科 无 无 康复治疗技术

41 陈思进 药学系 药品质量与安全 1班 理科 无 无 护理

42 马若兰 药学系 药品质量与安全 1班 理科 无 无 临床医学

43 罗健利 药学系 药品质量与安全 1班 理科 无 无 临床医学

44 王艺洁 药学系 药品质量与安全 1班 理科 有 无 医学影像技术

45 姜雨莳 药学系 中药学 1班 理科 无 无 中医学

46 汪雨霏 药学系 药品生产技术 1班 三校生 无 无 药学

47 徐浩南 药学系 药品生产技术 1班 三校生 无 无 药学

48 杨晓峰 药学系 药品生产技术 1班 三校生 无 无 药学

49 柴茂霖 药学系 药品生产技术 1班 三校生 无 无 药学